

Kaupunginhallitukselle saapuneen Kesäranta kirjeen käsittely

Teknltk 14.12.2023 § 44
693/10.00.02.03/2023

Valmistelija

maankäyttöpäällikkö Teka Paulos

Haapaveden kaupungin omistamalle maalle Uusikujantien varteen on rakennettu luvaton veneenlaskupaikka yleiselle uimarannalle. Kaupungille on tullut yhteydenottoja asiaan liittyen. Veneenlaskupaikan rakentajien mukaan uimarannalle ei ole aiheutunut vahinkoa.

Kytökylällä sijaitsevassa ”Kesärannassa” pidettiin syyskuussa katselmus. Paikalliset pitivät vaarallisena betonista veneenlaskuluiskaa, joka oli rakennettu luvatta. Osa kyläläisistä vaati luiskan poistamista, koska se koettiin haittaavan uimarannan turvallisuutta. Rakentajien mukaan rantaviivaa kunnostettiin samalla, kun veneenlaskupaikkaa rakennettiin. Turvallisuussyistä uimareiden laituria aiottiin siirtää kauemmaksi veneenlaskupaikan betonilaatasta.

Katselmuksen jälkeen osa kyläläisistä lähetti kaupungin hallitukselle kirjelmän, jossa vaadittiin toimenpiteitä vaarallisen luiskan poistamiseksi.

Veneenlaskupaikan rakentaminen edellyttää kiinteistön omistajan nimenomaista suostumusta ja joissakin tapauksissa myös asianmukaista rakennuslupaa.

Esittelijä

tekninen johtaja Niemimäki Teemu

Päätösehdotus

Tekninen lautakunta käsittelee asian kokouksessa ja päättää toimenpiteistä.

Käsittely

Merkittiin, että asianosaisina kuultiin Kytökylän asukkaiden ja uimarannan edustajia Tapio Mäkistä, Raili Mäkistä, Helena Pitkälää, Heli Mehtälää ja Juho Mehtälää sekä luiskan rakentajaa Risto Pekkala. Asianosaisena kuultiin myös Haapajärven jakokunnan puheenjohtajaa Hannu Riuttasta.

Merkittiin, että asiantuntijoina kuultiin maankäyttöpäällikkö Paulos Tekaa sekä rakennustarkastaja Mikko Koskelaa.

Teknisen johtajan muutettu päätösehdotus kokouksessa:

Tekninen lautakunta käy tekemässä katselmuksen paikan päällä Toukokuussa 2024.

Päätös

Hyväksyttiin.

Merkittiin, että tekninen lautakunta piti kokousta klo 11:00-11:07. Tauon jälkeen suoritettiin nimenhuuto ja varmistettiin Teams-yhteydellä olevat osallistujat. Puheenjohtaja totesi läsnäolijat.